
 

 

 

 

 

 

 

Murder Mystery vakariņas 

Citviet tik populārās “Murder Mystery dinner party” tūdaļ iekaros Tavu sirdi arī 
šeit, jo tagad slepenās vakariņas notiks arī restorānā “Vecpuisis”. Kā tas notiek? 
Katrs viesis saņem ielūgumā detalizētu aprakstu, kā arī pamatinformāciju par 
ballīti. Tas kalpo kā skaidrojums, kā norisināsies vakars. Viesi ierodas uz ballīti 
ģērbi noteiktajā tematikā, uzvedoties un rīkojoties tā, kā noteikts saņemtajā 
ielūguma aprakstā. Tad NOTIEK SLEPKAVĪBA!!! Pēc nelāgā notikuma 
izmeklētājs ķeras pie darba un pastāsta par tālāko notikumu gaitu, nopratinot 
klātesošos un uzturot spriedzi. Ar izmeklētāja palīdzību vakariņu viesi apsver 
pierādījumus, pirms paši atrisina slepkavību un atrod vainīgo.  

Pasākums lieliski piemērots privātām kompānijām vai nelieliem uzņēmumu 
kolektīviem, kas novērtē gardu ēdienu, interesantas sarunas un nervus kutinošus 
izaicinājumus  

Cena par pasākumu grupām – sākot no 350,00 euro  

 


